Kulturowego

Osoba do kontaktów 
roboczych ze strony 
Województwa

Magdalena Golc 
Telefon: 32 77 40 206
e-mail: magdalena.golc@slaskie.pl

§ 1
Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Miastu w 2025 roku pomocy finansowej
w kwocie 262 010 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dziesięć złotych 00/100)  –
dział 921, rozdz. 92118, § 6300 na realizację zadania pn.  „Prace remontowo – konserwatorskie
pomieszczeń Pałacu Mieroszewskich w Będzinie – Zespół Pałacowo – Parkowy”, w wykonaniu
uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr VII/18/5/2025 z dnia 22 września 2025 roku.